

招标控制价

招标控制价(小写): 689993.92元

(大写): 陆拾捌万玖仟玖佰玖拾叁元玖角贰分

招 标 人: _____ (单位盖章) 造价咨询人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字) 复 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 复 核 时 间: _____

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：夏郢镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
分部分项工程					659432.85		
	0401	土石方工程				30892.30	
1	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别：三类土	m ³	1129.64	4.16	4699.30	
2	040103001001	回填方 1. 填方材料品种：中粗砂	m ³	9.76	246.62	2407.01	
3	040103001002	回填方 1. 填方材料品种：石粉	m ³	47.04	149.34	7024.95	
4	040103001003	拦水泥坝 2. 填方材料品种：原土	m ³	315.00	5.00	1575.00	
5	桂040501021001	垫层 1. 中粗砂	m ³	10.34	319.98	3308.59	
6	040103002001	余土弃置 1. 运距：3km	m ³	814.64	14.58	11877.45	
	0402	道路工程				450004.68	
7	011101003001	地面硬化 1. 10cm厚级配碎石层 2. 20cm厚C25砼 3. 原地基压实，系数>94%	m ²	835.00	117.08	97761.80	
8	040203007001	水泥混凝土路面 1. 10cm厚级配碎石层 2. 18cm厚C30砼 3. 原地基压实，系数>94% 4. 沥青填缝、刻纹 5. 原地基压实，系数>94%	m ²	1813.00	137.00	248381.00	
9	040205012001	新建波形护栏 1. 详见图纸大样	m	43.00	416.54	17911.22	
10	040205012002	拆除及新安装波形护栏 1. 利用原有波形护栏，新建基础 2. 详见图纸大样 3. 新建混凝土基础：C25混凝土	m	460.00	157.76	72569.60	
11	030412007001	拆除及新安装路灯 1. 利用原有路灯，新建路灯基础 2. 详见图纸大样 3. 新建混凝土基础：C25混凝土 4. 10cm级配碎石垫层	套	22	608.23	13381.06	
	0405	管网工程				93337.33	
12	040501004001	DN200 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	18.50	97.24	1798.94	
13	040501004002	DN300 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	41.00	152.47	6251.27	
14	040501004003	DN400 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	13.00	211.91	2754.83	
15	040501004004	DN600 HDPE双壁波纹管	m	3.00	471.94	1415.82	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：夏郢镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口					
16	040501016001	排水渠600*600 1. 800*500*10成品预制C20砼水沟盖板 2. 20厚1:2.2水泥砂浆 3. M5水泥砂浆砌MU10砖 4. 150厚C25砼垫层 5. 100厚级配碎石 6. 素土夯实 7. 每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道, 缝宽20mm, 缝内填沥青麻筋	m	110.00	478.72	52659.20	
17	040501016002	拦水护壁一 1. M7.5水泥砂浆砌砖 2. 150厚C25混凝土垫层 3. 100厚碎石垫层 4. 素土夯实	m	39.00	223.94	8733.66	
18	040501016003	拦水护壁二 1. M7.5水泥砂浆砌砖 2. 150厚C25混凝土垫层 3. 100厚碎石垫层 4. 素土夯实	m	11.00	99.60	1095.60	
19	040504001001	检查井DN700 1. 详见图集06MS201-3, 页9	座	3	1487.39	4462.17	
20	040504001002	检查井DN1250 1. 详见图集06MS201-3, 页13	座	4	3541.46	14165.84	
		松木桩、护壁、路肩墙				70422.39	
21	040302001001	圆木桩 1. 桩梢径≥Φ120mm, 桩长2米	m	2434.00	21.40	52087.60	
22	040501016004	坐凳 1. 1:2水泥砂浆抹面厚2cm 2. M7.5水泥砂浆砌筑红砖 3. 150厚C25混凝土垫层(含模板) 4. 100厚碎石垫层 5. 93%素土夯实	m	113.50	161.54	18334.79	
		其他工程				14776.15	
23	050101007001	清除地被植物(含片植灌木及花卉) 1. 运距3km	m ²	3275.00	2.92	9563.00	
24	050101003001	砍竹 1. 运距3km	根	700	3.37	2359.00	
25	050101003002	砍树 1. 运距3km	根	65	43.91	2854.15	
		小 计				659432.85	
		Σ人工费				94544.39	
		Σ材料费				401192.21	
		Σ机械费				51064.28	
		Σ管理费				39951.69	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
分部分项工程												
	0401	土石方工程										
1	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土	m³	1129.64	4.16	0.40		2.78	0.45	0.19	0.34	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 装车 三类土	1000m³	1.12964	4165.66	400.00		2784.75	445.87	191.09	343.95	
2	040103001001	回填方 1. 填方材料品种:中粗砂	m³	9.76	246.62	22.30	198.38	0.94	3.25	1.39	20.36	
	C1-0107换	沟槽(台、井背) 夯实机回填 中粗砂	100m³	0.0976	24662.67	2230.20	19837.67	93.66	325.34	139.43	2036.37	
3	040103001002	回填方 1. 填方材料品种:石粉	m³	47.04	149.34	21.50	110.16	0.88	3.13	1.34	12.33	
	C1-0108换	沟槽(台、井背) 夯实机回填 石粉	100m³	0.4704	14935.67	2150.40	11016.00	88.31	313.42	134.32	1233.22	
4	040103001003	拦水泥坝 2. 填方材料品种:原土	m³	315.00	5.00	0.50	0.05	3.28	0.53	0.23	0.41	
	C1-0105	机械填土碾压	1000m³	0.31500	5001.85	504.00	45.45	3282.17	530.06	227.17	413.00	
5	桂040501021001	垫层 1. 中粗砂	m³	10.34	319.98	68.19	192.52	2.47	20.49	9.89	26.42	
	C5-1026换	非定型管道垫层 中粗砂	10m³	1.034	3199.89	681.90	1925.17	24.75	204.93	98.93	264.21	
6	040103002001	余土弃置 1. 运距:3km	m³	814.64	14.58		0.04	11.11	1.56	0.67	1.20	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t(实际运距:3km)(施工中使用洒水车)(土石方工程量<5000m³)	1000m³	0.81464	14570.67		36.36	11109.36	1555.31	666.56	1203.08	
	0402	道路工程										
7	011101003001	地面硬化 1. 10cm厚级配碎石层	m²	835.00	117.08	8.51	87.96	5.32	4.20	1.42	9.67	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		2. 20cm厚C25砼 3. 原地基压实, 系数>94%										
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:10cm)	100m ²	8.3500	2650.98	163.10	1482.51	500.94	192.57	92.97	218.89	
	A4-70	混凝土地面 20cm[碎石 GD20 商品普通 砼 C25]	100m ²	8.3500	9023.07	679.25	7313.31	14.84	223.49	47.16	745.02	
	C1-0104	机械原土碾压	1000m ²	0.83500	325.19	84.00		164.61	34.81	14.92	26.85	
8	040203007001	水泥混凝土路面 1. 10cm厚级配碎石层 2. 18cm厚C30砼 3. 原地基压实, 系数>94% 4. 沥青填缝、刻纹 5. 原地基压实, 系数>94%	m ²	1813.00	137.00	17.57	91.94	6.07	6.82	3.29	11.31	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:10cm)	100m ²	18.1300	2650.98	163.10	1482.51	500.94	192.57	92.97	218.89	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm [预拌普通混 凝土 C30]	100m ²	18.1300	10927.41	719.70	8912.75	58.20	225.59	108.91	902.26	
	C2-0116换	水泥混凝土路面 每增4cm [预拌普通混 凝土 C30]	100m ²	-18.1300	1742.35	41.20	1493.15	32.47	21.36	10.31	143.86	
	C1-0104	机械原土碾压	1000m ²	1.81300	325.19	84.00		164.61	34.81	14.92	26.85	
	C2-0128换	混凝土路面刻防滑条	100m ²	18.1300	619.56	295.00	106.28	28.16	93.72	45.24	51.16	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深 5cm	100m	12.6910	1383.49	729.50	153.32	50.88	226.31	109.25	114.23	
	C2-0127	PG道路嵌缝胶	100m	12.6910	349.36	145.50	112.44		42.20	20.37	28.85	
9	040205012001	新建波形护栏 1. 详见图纸大样	m	43.00	416.54	95.42	217.83	19.21	33.53	16.16	34.39	
	C2-0205	隔离护栏制作	t	1.020	11020.84	3274.60	4862.56	395.54	1064.34	513.82	909.98	
	C2-0210	隔离护栏 固定式	10m	4.300	1054.59	139.50	654.24	79.57	63.53	30.67	87.08	
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土	10m ³	0.387	5518.98	422.00	4117.80	208.32	214.31	100.85	455.70	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		C25]										
10	040205012002	拆除及新安装波形护栏 1. 利用原有波形护栏, 新建基础 2. 详见图纸大样 3. 新建混凝土基础: C25混凝土	m	460.00	157.76	26.65	83.95	15.71	12.43	5.99	13.03	
	C2-0210换	隔离护栏 固定式	10m	46.000	1054.59	139.50	654.24	79.57	63.53	30.67	87.08	
	C2-0225	隔离护栏拆除 固定式	m	460.00	27.47	10.80		6.82	5.11	2.47	2.27	
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	2.070	5518.98	422.00	4117.80	208.32	214.31	100.85	455.70	
11	030412007001	拆除及新安装路灯 1. 利用原有路灯, 新建路灯基础 2. 详见图纸大样 3. 新建混凝土基础: C25混凝土 4. 10cm级配碎石垫层	套	22	608.23	180.19	233.45	63.74	63.32	26.39	41.14	
	B4-1920换	一般路灯安装 单抱箍式单臂悬挑灯架安装臂长1.2m以下	10套	2.2	682.95	181.79	253.79	82.69	78.03	30.26	56.39	
	0901275	单臂悬挑灯拆除	10套	2.2	1699.70	864.33	2.57	432.36	257.44	93.49	49.51	
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	0.660	5518.98	422.00	4117.80	208.32	214.31	100.85	455.70	
	C3-0357	铁件预埋 一般铁件预埋	t	0.330	13184.95	4167.50	5371.70	315.55	1524.24	717.29	1088.67	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:10cm)	100m²	0.0550	2650.98	163.10	1482.51	500.94	192.57	92.97	218.89	
	0405	管网工程										
12	040501004001	DN200 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m² 2. 胶圈接口	m	18.50	97.24	9.85	75.12		2.86	1.38	8.03	
	C5-0240	管道闭水试验 管径 400 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7.5]	100m	0.1850	410.27	185.00	111.70	0.10	53.68	25.91	33.88	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
	C5-0118换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径200 (mm以内)	100m	0.1850	9313.25	800.00	7400.27		232.00	112.00	768.98	
13	040501004002	DN300 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	41.00	152.47	12.65	121.79		3.67	1.77	12.59	
	C5-0240	管道闭水试验 管径 400 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7.5]	100m	0.4100	410.27	185.00	111.70	0.10	53.68	25.91	33.88	
	C5-0120换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径315 (mm以内)	100m	0.4100	14836.95	1080.00	12067.48		313.20	151.20	1225.07	
14	040501004003	DN400 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	13.00	211.91	15.45	172.32		4.48	2.16	17.50	
	C5-0240	管道闭水试验 管径 400 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7.5]	100m	0.1300	410.27	185.00	111.70	0.10	53.68	25.91	33.88	
	C5-0121换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径400 (mm以内)	100m	0.1300	20780.09	1360.00	17119.50		394.40	190.40	1715.79	
15	040501004004	DN600 HDPE双壁波纹管 1. SN=8kN/m ² 2. 胶圈接口	m	3.00	471.94	24.66	393.21	3.15	8.06	3.89	38.97	
	C5-0241	管道闭水试验 管径 600 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7.5]	100m	0.0300	734.79	305.50	236.95	0.21	88.66	42.80	60.67	
	C5-0123换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径630 (mm以内)	100m	0.0300	46458.67	2160.00	39083.97	314.59	717.63	346.44	3836.04	
16	040501016001	排水渠600*600 1. 800*500*10成品预制C20砼水沟盖板 2. 20厚1:2.2水泥砂浆 3. M5水泥砂浆砌MU10砖 4. 150厚C25砼垫层 5. 100厚级配碎石	m	110.00	478.72	113.34	265.95	7.13	35.63	17.14	39.53	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳税增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		6. 素土夯实 7. 每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道, 缝宽20mm, 缝内填沥青麻筋										
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:10cm)	100m ²	1.4080	2650.98	163.10	1482.51	500.94	192.57	92.97	218.89	
	C5-1024换	非定型管道垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m ³	1.947	5106.05	342.80	4187.59	4.66	100.76	48.64	421.60	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m ²	3.300	782.28	365.00	150.34	13.23	128.60	60.52	64.59	
	C1-0203换	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑 [水泥砂浆中砂 M5]	10m ³	3.168	5428.11	1149.00	3330.96	4.12	334.40	161.44	448.19	
	C1-0286换	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1: 2.5]	100m ²	2.2440	4094.56	2079.20	777.14	4.26	604.20	291.68	338.08	
	C5-1061换	渠道矩形盖板 每块体积在0.1m ³ 以内[水泥砂浆中砂 M10]	10m ³	0.880	10769.47	2009.40	7001.70	3.57	583.76	281.82	889.22	
	C3-0529	伸缩缝 沥青麻丝	10m	1.518	356.80	192.00	39.34		65.28	30.72	29.46	
17	040501016002	拦水护壁一 1. M7.5水泥砂浆砌砖 2. 150厚C25混凝土垫层 3. 100厚碎石垫层 4. 素土夯实	m	39.00	223.94	48.12	135.01	0.58	14.69	7.05	18.49	
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m ³	0.250	3660.31	712.50	2329.32	6.91	208.63	100.72	302.23	
	C5-1024换	非定型管道垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.257	5106.05	342.80	4187.59	4.66	100.76	48.64	421.60	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m ²	1.170	782.28	365.00	150.34	13.23	128.60	60.52	64.59	
	C1-0203换	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑 [水泥砂浆中砂 M5]	10m ³	1.030	5428.11	1149.00	3330.96	4.12	334.40	161.44	448.19	
18	040501016003	拦水护壁二 1. M7.5水泥砂浆砌砖	m	11.00	99.60	23.19	56.74	0.48	7.43	3.54	8.22	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		2. 150厚C25混凝土垫层 3. 100厚碎石垫层 4. 素土夯实										
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m³	0.057	3660.31	712.50	2329.32	6.91	208.63	100.72	302.23	
	C5-1024换	非定型管道垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	0.053	5106.05	342.80	4187.59	4.66	100.76	48.64	421.60	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	0.330	782.28	365.00	150.34	13.23	128.60	60.52	64.59	
	C1-0203换	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑 [水泥砂浆中砂 M5]	10m³	0.066	5428.11	1149.00	3330.96	4.12	334.40	161.44	448.19	
19	040504001001	检查井DN700 1. 详见图集06MS201-3, 页9	座	3	1487.39	373.90	829.79	0.08	108.45	52.36	122.81	
	C5-0366换	砖砌圆形污水检查井 井径700 (mm), 适用管径≤400 (mm), 井深1.3 (m以内) 收口式[水泥砂浆中砂 M7.5]	座	3	1487.39	373.90	829.79	0.08	108.45	52.36	122.81	
20	040504001002	检查井DN1250 1. 详见图集06MS201-3, 页13	座	4	3541.46	1080.38	1697.81	4.40	314.59	151.87	292.41	
	C5-0368换	砖砌圆形污水检查井 井径1250 (mm), 适用管径600-800 (mm), 井深3.8 (m以内) 收口式[水泥砂浆中砂 M7.5]	座	4	3541.46	1080.38	1697.81	4.40	314.59	151.87	292.41	
		松木桩、护壁、路肩墙										
21	040302001001	圆木桩 1. 桩梢径≥Φ120mm, 桩长2米	m	2434.00	21.40	0.91	15.30	2.12	0.88	0.42	1.77	
	C1-0371换	挖掘机打、拔圆木桩 打6m以内圆木桩一、二类土	10m³	2.751	18927.12	801.00	13534.72	1877.05	776.63	374.93	1562.79	
22	040501016004	坐凳 1. 1:2水泥砂浆抹面厚2cm 2. M7.5水泥砂浆砌筑红砖	m	113.50	161.54	57.47	64.44	0.55	17.39	8.35	13.34	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：夏鄂镇旺坡村灿坡组环境整治提升工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中： 暂估价
		3. 150厚C25混凝土垫层（含模板） 4. 100厚碎石垫层 5. 93%素土夯实										
	C1-0173	碎石干铺垫层	10m ³	0.590	2713.82	650.00	1552.90	5.13	189.99	91.72	224.08	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.545	5007.42	330.00	4115.29	4.74	97.07	46.86	413.46	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m ²	3.405	782.28	365.00	150.34	13.23	128.60	60.52	64.59	
	C1-0284	砖砌体 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	0.681	6043.94	1555.00	3311.41	6.88	452.95	218.66	499.04	
	C1-0286	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1:2]	100m ²	1.4074	5134.01	2599.00	985.93	5.32	755.25	364.60	423.91	
		其他工程										
23	050101007001	清除地被植物(含片植灌木及花卉) 1. 运距3km	m ²	3275.00	2.92	0.22		1.71	0.52	0.23	0.24	
	D1-63换	机械清除草皮、灌木、露地花卉 运距 1km以内 (实际值:3km)	100m ²	32.7500	292.77	21.94		171.30	52.17	23.19	24.17	
24	050101003001	砍竹 1. 运距3km	根	700	3.37	1.64		0.58	0.60	0.27	0.28	
	D1-39换	砍挖散生竹 胸径≤4cm 运距1km以内 (实际值:3km)	100株	7.00	335.63	163.62		57.91	59.81	26.58	27.71	
25	050101003002	砍树 1. 运距3km	根	65	43.91	16.77		12.21	7.82	3.48	3.63	
	D1-3换	砍伐乔木 干径≤20cm 运距1km以内 (实 际值:3km)	100株	0.65	4390.77	1677.30		1220.71	782.46	347.76	362.54	
单价措施项目												
	041101	脚手架工程										
26	041101005001	井字架木制井深2 (m以内)	座	7	153.79	86.90	16.82		25.20	12.17	12.70	
	C5-2505	井字架木制井深2 (m以内)	座	7	153.79	86.90	16.82		25.20	12.17	12.70	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

